
UCHWAŁA NR IV/26/19
RADY MIEJSKIEJ  KOLONOWSKIEGO

z dnia 11 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów naboru na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych, dla których Gmina Kolonowskie jest organem prowadzącym oraz określenia liczby 
punktów i dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 
r. poz. 996 z póź. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/196/17 Rady Miejskiej Kolonowskiego z dnia 20 marca 2017 r. w sprawie 
określenia kryteriów naboru na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych i 
oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których Gmina Kolonowskie jest 
organem prowadzącym oraz określenia liczby punktów i dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 
kryteriów uchyla się § 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolonowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Janusz Steinert

Id: 41D8EC5B-E4D7-4EB7-9D64-EFBC39D431D7. Podpisany Strona 1




